

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	ATUALIZAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL CONTENDO A LEGISLAÇÃO MUN		1,000	3.300,0000	3.300,00
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	LIMPEZA NO SISTEMA, RECARGA DE GAS EM AR COND DE 12 MIL BTUS		1,000	400,0000	400,00
CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	CERTIFICADO DIGITAL PRESIDÊNCIA DA CÂMARA		1,000	290,0000	290,00
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	VISITA TÉCNICA PARA TROCA DA FONTE DO PABX E TESTES RAMAIS		1,000	460,0000	460,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	FECHADURA 421/22MM PINO P. CORRER		2,000	13,0000	26,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	FECHADURA 861-31mm PARA GAVETA CROMADA		1,000	6,0000	6,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	MOLA DORMA MA - 100/2 PRATA		2,000	135,0000	270,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	MOLA DORMA TS COMPAKT (2/3/4)		1,000	190,0000	190,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	TRINCO UNIÃO 9 CM CROMADO		2,000	13,0000	26,00
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	3.ª MEDIÇÃO ADITIVO N.º 01 DA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA		1,000	11.201,5200	11.201,52
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	8.ª MEDIÇÃO - FINAL DA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA		1,000	85.663,9500	85.663,95
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	MEDIÇÃO ÚNICA DO ADITIVO N.º 03 DA REFORMA DO PRÉDIO		1,000	23.667,3900	23.667,39
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	17,9900	35,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		2,000	8,4700	16,94
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		2,000	30,5000	61,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	13,9900	139,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PLÁSTICO BOLHA METRO		20,000	1,5000	30,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		3,000	14,6000	43,80
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	SWITCH GIGA 24 P HPE 1820-24G V2 24P + 2 SF		2,000	1.699,0000	3.398,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		18,000	22,0000	396,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	8,9500	26,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	2,9900	17,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		10,000	4,7500	47,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	9,6500	193,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COLA SUPER BONDER 3G EM GEL		1,000	5,9900	5,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		15,000	5,4900	82,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	11,4900	68,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,6500	19,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE AÇO		1,000	1,4500	1,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	3,6900	11,07
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	5,4900	32,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		12,000	4,7500	57,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RODO PLASTICO 40CM		2,000	13,9900	27,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	6,9900	6,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	13,9000	13,90

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	3,5900	21,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		6,000	3,4500	20,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		5,000	6,9900	34,95
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000 BTU/h		1,000	350,0000	350,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.983,0500	9.983,05
				Total Geral do Mês ---->	140.698,60